

ON Tagservice ApS
Vestergade 22A, 6051 Almind

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 32 83 46 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Ove Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ON Tagsservice ApS
Vestergade 22A
6051 Almind

CVR-nr.: 32 83 46 71
Hjemsted: Almind
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af bestået af Tagdækning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.039 t.kr. mod 4.521 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430 t.kr. mod 458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.039.216 | 4.521.011 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.386.473 | -3.831.238 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -86.540 | -73.062 |
| Driftsresultat | 566.203 | 616.711 |
| Andre finansielle indtægter | 13.348 | 38.267 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -26.512 | -44.786 |
| Resultat før skat | 553.039 | 610.192 |
| Skat af årets resultat | -123.538 | -151.879 |
| Årets resultat | 429.501 | 458.313 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 450.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 8.313 |
| Disponeret fra overført resultat | -470.499 | 0 |
| Disponeret i alt | 429.501 | 458.313 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 220.374 | 166.687 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>220.374</u> | <u>166.687</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>220.374</u> | <u>166.687</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 148.415 | 194.661 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>148.415</u> | <u>194.661</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 616.989 | 1.929.728 |
| 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 86.000 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 651.156 | 621.858 |
| | Andre tilgodehavender | 50.000 | 75.000 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 39.558 | 34.267 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.443.703</u> | <u>2.660.853</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.330.826 | 137.097 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.922.944</u> | <u>2.992.611</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.143.318</u> | <u>3.159.298</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 316.776 | 787.275 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 900.000 | 450.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.341.776</u> | <u>1.362.275</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 15.305 | 7.874 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>15.305</u> | <u>7.874</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 152.163 | 131.694 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 300.394 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 116.107 | 148.302 |
| | Anden gæld | 1.517.967 | 1.208.759 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.786.237</u> | <u>1.789.149</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.786.237</u> | <u>1.789.149</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.143.318</u> | <u>3.159.298</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.353.829 | 3.405.274 |
| Pensioner | 995.179 | 386.927 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.465 | 39.037 |
| | 4.386.473 | 3.831.238 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 11 | 12 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.371 | 8.940 |
| Andre finansielle omkostninger | 21.141 | 35.846 |
| | 26.512 | 44.786 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 414.910 | 414.910 |
| Tilgang i årets løb | 153.660 | 0 |
| Afgang i årets løb | -62.000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 506.570 | 414.910 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -248.223 | -175.161 |
| Årets afskrivninger | -86.540 | -73.062 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 48.567 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -286.196 | -248.223 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 220.374 | 166.687 |
| | | |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 86.000 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 86.000 | 0 |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 787.275 | 778.962 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-470.499</u> | <u>8.313</u> |
| | <u>316.776</u> | <u>787.275</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 450.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -450.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>900.000</u> | <u>450.000</u> |
| | <u>900.000</u> | <u>450.000</u> |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 71 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning fra den 28/6-19 med Ammitsbøl Holding ApS, CVR-nr. 36715642 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning frem til den 27/6-19 med O.N. Holding ApS, CVR-nr. 19523977 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen med Ammitsbøl Holding ApS udgør xx t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen med O.N. Holding ApS udgør 93 t.kr.